
  
 

1 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO 

SYSTÉMU PRIVATIX II A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

uzavřené dne 23. 6. 2022 pod evid.č. Objednatele: 9006/023/2022  

 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem: Praha 1, Letenská 15, P. O. BOX 77, PSČ: 118 10  

IČO:  00006947 

DIČ: CZ00006947 

bankovní spojení: Česká národní banka (ČNB), č. ú. 35-3328001/0710 

ID datové schránky:  xzeaauv 

za něhož jedná: xxx 

e-mail:  xxx 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:  DEVLOP Studio s.r.o. 

se sídlem: Na viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 

IČO: 07512635 

DIČ: CZ07512635  

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

č. účtu:  285970907 / 0300 

ID datové schránky:  xxpky6s  

za něhož jedná: xxx 

e-mail: xxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302002 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

 

Preambule: 

 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 6. 2022 Smlouvu o dodávce a implementaci 

informačního systému PRIVATIX II a o poskytování služeb, č. smlouvy MF 22/906/0014, 

evidenční číslo Objednatele 9006/023/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek Dodavatele na vlastní náklady a nebezpečí pro Objednatele provést řádně a včas 

Číslo Smlouvy MF 

22/906/0014/01  
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



  
 

2 

 

a za cenu a podmínek stanovených dále ve Smlouvě dílo spočívající v návrhu, vývoji, 

dodávce a implementaci informačního systému PRIVATIX II (dále jen „ Dílo“).  

 

B. S ohledem na skutečnost, že je Dodavatel je v prodlení s předáním Etapy 4 Díla v délce 

122 kalendářních dní (12.6.2023 – 12.10.2023) a zároveň Objednatel nemá v současné 

době volné personální kapacity na poskytování součinnosti potřebné k plnění Etapy 4, 

dohodly se Smluvní strany na úpravě harmonogramu Díla způsobem, který je 

specifikován v čl. 1 odst. 1 tohoto Dodatku.  

 

C. Z výše uvedeného důvodu s odkazem na čl. 17 odst. 17.10 Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě. 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Na základě dohody Smluvních stran o prodloužení Etapy č. 4 a 5 Díla se tabulka 

s požadovanými termíny předání a převzetí jednotlivých etap Díla uvedená v odst. 4.1.1. 

Smlouvy mění v části, týkající se  Etapy č. 4 a 5, následujícím způsobem : 

 

Realizační 

etapa Díla 

(trvání etapy) 

Požadovaný termín  

předání a převzetí Díla dle čl. 7.1 

Smlouvy 

Etapa 4 

Přechod do produktivního provozu a migrace dat 

ze současného systému Objednatele včetně 

akceptace 

Akceptace Etapy 4  

2.1.2024 - 31.1.2024  

Etapa 5 
Zvýšená podpora 

1.2.2024 - 31.3.2024  

 
Akceptace Etapy 5 - Zvýšená podpora  

31.3.2024 

 

 

ČLÁNEK 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

2. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že po dobu prodlení Dodavatele s předáním dílčí části 

předmětu veřejné zakázky nedochází ke vzdání se nároků Objednatele plynoucích ze 

Smlouvy. 

 



  
 

3 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon  

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb.,  

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo 

financí 
xxx 

xxx 

 

 

Za finální znění k č.j. MF-21629/2022/7002: xxx 

  

DEVLOP Studio s.r.o. 

xxx 

xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEVLOP Studio s.r.o. 

xxx 

xxx 

 

 


